

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางเคพีซีเดิม โดยวิธี Pavament In Place Recycling และเสริมผิวจราจรด้วย Asphaltic Concrete รหัสทางหลวงท้องถิ่น กบ.ถ. ๖-๐๐๓๔									
ถนนเทศบาล ๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลคลองพน/เทศบาลตำบลคลองพน									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานล้างป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานล้างป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	980.000	1.80	1,764.00	1.3848	2.49	2,442.78
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	465.000	427.58	198,824.70	1.3848	592.11	275,332.44
3	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	2.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ขุดลึกเฉลี่ย 0.15 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	4,650.000	75.17	349,540.50	1.3848	104.09	484,043.68

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางเคปซีลเดิม โดยวิธี Pavament In Place Recycling และเสริมผิวจราจรด้วย Asphaltic Concrete รหัสทางหลวงท้องถิ่น กบ.ถ. ๖-๐๐๓๔									
ถนนเทศบาล ๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลคลองพน/เทศบาลตำบลคลองพน									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) ทรายใช้ยาง EAP	ตร.ม.	4,650.000	32.18	149,637.00	1.3848	44.56	207,217.31
5	3.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	250.000	15.72	3,930.00	1.3848	21.76	5,442.26
6	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา 5.00 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	4,900.000	303.83	1,488,767.00	1.3848	420.74	2,061,644.54
	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
7	4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	225.000	290.00	65,250.00	1.3848	401.59	90,358.20
รวมราคากลาง								3,126,481.21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางเคพีซีเดิม โดยวิธี Pavement In Place Recycling และเสริมผิวจราจรด้วย Asphaltic Concrete รหัสทางหลวงท้องถิ่น กบ.ถ. ๖-๐๐๓๔
ถนนเทศบาล ๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลคลองพน/เทศบาลตำบลคลองพน



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางเคพซีลเดิม โดยวิธี Pavement In Place Recycling และเสริมผิวจราจรด้วย Asphaltic Concrete รหัสทางหลวงท้องถิ่น กบ.ถ. ๖-๐๐๓๔ ถนนเทศบาล ๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลคลองพน/เทศบาลตำบลคลองพน

วนิดา ชุมทอง
(วนิดา ชุมทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วรวิทย์ หัวแหลม
(วรวิทย์ หัวแหลม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

รัชวรณ เบ็ญเสร็จ
(รัชวรณ เบ็ญเสร็จ)
กรรมการกำหนดราคากลาง